los parámetros establecidos en el presente pliego de condiciones.  

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto para la ejecución de la Invitación Pública FGN-
STM-049 DE 2013 de la Fiscalía General de la Nación- Dirección Seccional Administrativa 
y Financiera de Santa Marta, es de OCHENTA MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA 
MIL PESOS MCTE ($80´380.000) M/CTE, incluido todos los costos directos e indirectos 
que se generen con ocasión de la celebración y ejecución del contrato; suma que se 
encuentra  amparada de la siguiente manera:  

Vigencia FINANCIAMIENTO 

2013 CDP No. 3413 Expedido por el Analista de Presupuesto de la Seccional